

Ejendomsselskabet Herluf Trolles Gade 34 ApS

Ved Stranden 22, 4 th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 72 62 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Karsten Henneberg Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Herluf Trolles Gade 34 ApS
Ved Stranden 22, 4 th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 72 62 13
Stiftet: 18. oktober 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Henneberg Bech

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit Bank

Modervirksomhed Magnus Kjøller Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	702.922	563
Værdiregulering af investeringsejendomme	31.564	-877
Driftsresultat	734.486	-314
Andre finansielle indtægter	44	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-253.208	-255
Resultat før skat	481.322	-569
Skat af årets resultat	-112.648	133
Årets resultat	368.674	-436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	368.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436
Disponeret i alt	368.674	-436

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.700.000	16.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.700.000</u>	<u>16.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.700.000</u>	<u>16.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.987	414
Tilgodehavender i alt	<u>421.987</u>	<u>414</u>
Likvide beholdninger	201.409	94
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.396</u>	<u>508</u>
Aktiver i alt	<u>17.323.396</u>	<u>17.208</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	2.157.265	1.788
Egenkapital i alt	2.237.265	1.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	471.033	464
Hensatte forpligtelser i alt	471.033	464
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.069.683	11.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.069.683	11.182
Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	77
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.716	107
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.891.824	3.055
Selskabsskat	105.539	28
Anden gæld	367.336	427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.415	3.694
Gældsforpligtelser i alt	14.615.098	14.876
Passiver i alt	17.323.396	17.208
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.031	50
Andre renteomkostninger	203.177	205
	253.208	255
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	14.492.598	14.066
Tilgang i årets løb	0	427
Kostpris 31. december 2015	14.492.598	14.493
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.207.402	2.934
Årets regulering til dagsværdi	0	-727
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	2.207.402	2.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.700.000	16.700
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.788.591	2.224
Årets overførte overskud eller underskud	368.674	-436
	2.157.265	1.788

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	79.000	10.032.000	11.148.683	11.259
	79.000	10.032.000	11.148.683	11.259

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.149 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.700 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Kjøller Holding ApS, CVR-nr. 31575907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Magnus Kjøller Ejendomme A/S, Ved Stranden 22, 4. th., 9000 Aalborg